[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.05.2014  № 428
г. Слободской Кировской области
О  внесении изменений в Правила землепользования
и застройки в городе Слободском
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004   № 190-ФЗ, ст. 37 Правил  землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, заключением комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского от 17 апреля 2014 года администрация города  Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести работы по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области по предложению, указанному в заключении комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Слободского, согласно приложению.
2.   Постановление опубликовать в газете «Слободские куранты» и обнародовать на официальном сайте администрации города Слободского.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского

           С.А.Кашин
                                 Приложение
   к  постановлению
 администрации г. Слободского

   от                           №

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 86, г. Слободской, Кировская область, 613150

Телефон: (83362) 4-14-32, факс: (83362) 4-28-00
E-mail: slob-adm@rambler.ru
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОМИССИИ ПО ПРАВИЛАМ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЗАСТРОЙКИ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
     По итогам проведенного заседания комиссии по правилам землепользования и застройке при главе администрации города Слободского от 17.04.2014 с учетом протокола № 5. комиссией было приняты следующее решение по рассмотренному вопросу:

Внесение изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском (графическая и текстовая часть), утвержденных решением Слободской городской Думы от 26.05.2005 № 55/581 с изменениями от 15.09.2010 № 75/785 (далее – Правила).
Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении изменений в Правила с организацией процедуры публичных слушаний по следующему предложению:

По предложению ООО «Приверх» изменить границы территориальной зоны Р-4 «Зона рекреации и городских лесов» в кадастровом квартале 43:44:310111. Установить градостроительные регламенты для зоны «Зона добычи природных ископаемых».